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Trumps minitoppmöte för Latinamerikas reaktionärer

	 

 

 Trumps minitoppmöte för Latinamerikas reaktionärer

Av Latinamerikas stater lyckades Trump samla knappt hälften till ett "toppmöte" i Florida. Här samlades kuppmakare, droghandlare,

nazister och förtryckare. Regeringscheferna fick betyga sin trohet till kejsaren i Vita Huset. Mötet hölls på Trumps golfklubb i

Florida och han inledde med: "Jag tänker inte lära mig ert förbannade språk" till de spansktalande gästerna.

Kubas president Miguel Díaz-Canel Bermúdez framhåller att det möte som USA sammankallat i Florida med högerregeringar i

regionen förpliktar dessa länder att acceptera användningen av dödligt militärt våld från USA:s sida för att lösa interna frågor. Bland

deltagarna fanns Argentinas president Javier Milei, El Salvadors president Nayib Bukele och Chiles nyvalde president José Antonio

Kast. Andra presidenter på toppmötet var från Bolivia, Costa Rica, Dominikanska republiken, Ecuador, Guyana, Honduras, Panama,

Paraguay samt Trinidad och Tobago. Även Bahamas, Belize, Guatemala, Jamaica och Peru ingår i koalitionen, men kom inte till

mötet. De största ekonomierna i Latinamerika, Brasilien, Mexiko och Colombia, var inte med. 
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"Bort med dig från halvklotet. Här är det jag som är lagen!" Till höger: Trump omgiven av sina undersåtar, de tolv reaktionära

regeringscheferna i Latinamerika. 

Presidenten beskrev mötet som ett ?litet reaktionärt och neokolonialistiskt toppmöte? och påpekade att det utgör ett brott mot

proklamationen om Latinamerika och Karibien som fredszon, som antogs 2014 av Gemenskapen av latinamerikanska och karibiska

stater.

Díaz-Canel tillade att mötet utgör ?ett angrepp på strävan efter regional integration och ett uttryck för viljan att underordna sig den

mäktiga grannen i norr enligt Monroedoktrinen?.

Toppmötet ?Shield of the Americas?, som hölls i Miami på lördagen på initiativ av Donald Trump, samlade tolv högerorienterade

latinamerikanska ledare som står hans administration nära.

Utrikesminister Bruno Rodríguez Parrilla tog också upp mötet på sina sociala medier och fördömde att minitoppmötet syftade till att

införa ?en ny version av dominans genom Monroe-doktrinen och dess korollarium?.

Utrikesministern hävdade att ?det enda resultatet som offentliggjorts är att deltagarna undertecknat ett underdånigt och skamligt

dokument som förespråkar användning av militär makt, i synnerhet från USA:s sida, som ett repressivt vapen mot kriminella

karteller i varje land och för att kväva interna och gränsrelaterade problem?.

Rodríguez Parrilla ansåg att ?det är ett tydligt och farligt bakslag i den långa och svåra processen för självständighet för de

latinamerikanska och karibiska folken?. Han tillade att mötet ?utgör ett allvarligt hot mot fred, säkerhet, stabilitet och regional

integritet och en grov kränkning av proklamationen om Latinamerika och Karibien som fredszon?.

 Cubadebate 260308 (ZT)

Cuba califica de "pequeña cumbre reaccionaria y neocolonial" cita convocada por Trump en Florida

Det latinamerikanska mini-NATO

För att återuppta Plan Condor, då tusentals vänsteraktivister mördades, samlar Donald Trump kontinentens höger i Miami,

däribland:

- Noboa från Ecuador, som är mitt uppe i militära manövrer med Pentagon, trots att väljarna i november 2025 med över 60 % av

rösterna förkastade inrättandet av US?amerikanska militärbaser, och djupt inblandad i droghandeln från Ecuador,
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- Bukele, presidenten i El Salvador, som betalas av Trump för att ?förvara? olagligt utvisade migranter i sina megafängelser,

- Milei, Argentinas president, som säljer sitt land bit för bit till USA och också installerar USA?baser inför framtida interventioner

på kontinenten,

- Asfura i Honduras, som nyligen påtvingades honduranerna som ?president? efter den USA-styrda valkuppen,

- Pinochetisten och nazianhängaren Kast, Chiles president

- Irfaan Ali, Guyanas president som finansieras av Exxon Mobil och styrs av CIA för att återuppväcka en territoriell konflikt med

Venezuela.

- Trinidad och Tobagos premiärminister Kamla Persad-Bissessar, vars ö fungerade som stödbas vid kidnappningen av president

Maduro den 3 januari 2026.

Thierry Derone FB 260308

Medan världen ser på hur Epstein-imperiet utvidgar kriget över hela världen, samlar Trump en handfull högerextrema ?vicekungar? i

Miami under det pompösa namnet Escudo de las Américas, (Amerikas sköld)  ett toppmöte som syftar till att konsolidera ett

politiskt block av högerpolitiker, brickor i spelet för ?Donroe-doktrinen? för att återlämna det som imperiet alltid har betraktat som

sin bakgård. Inför denna återupprepning av den gamla monroismen står Latinamerika återigen inför ett historiskt val: att acceptera

vasallskapet eller att försvara folkens suveränitet och värdighet. För varje gång imperiet försöker ordna kontinenten efter sitt eget

huvud, minns folken i Vårt Amerika att självständigheten inte var en gåva, utan en erövring som alltid återuppstår. (FB)

Casa de las Américas uttalande:

Medan USA:s regering på andra sidan jordklotet klär sig i sin finaste världspolisuniform och försöker tvinga Iran till kapitulation

med bomber, föredrar man på denna sida för tillfället den förment diplomatiska vägen.

Under det löjliga och pompösa namnet ?Amerikas sköld? har chefen samlat en grupp stats- och regeringschefer från västra

halvklotet på sina privata egendomar ? när inte ens OAS och Amerikanska toppmötet längre är till någon nytta ? för att ratificera

Monroe-doktrinen 2.0 och kräva vasallskap.

I brist på nya argument har han återvänt till gamla: för det första kriget mot narkotikan, en utsliten formel för att ingripa i länderna,

som är helt verkningslös när det gäller att eliminera narkotikahandeln, och för det andra att stoppa det onda inflytandet från makter

utanför västra halvklotet, en idé hämtad från det mest förlegade monroism och kalla krigets språk.

Det fanns inget bättre tillfälle eller sammanhang för herren i Vita Huset än att upprepa sina hot mot Kuba, säker på att den mogna

frukten till slut kommer att falla i imperiets knä. Uppmuntrad av den kriminella invasionen av Venezuela och sina påstådda segrar i

Mellanöstern tror han att han genom att trakassera och strypa ön kan uppnå det som de fjorton tidigare amerikanska

administrationerna, inklusive hans första mandatperiod, inte lyckades med. Vi vet att Trumps marionetter kommer att sopas bort förr

eller senare av de folk de påstår sig representera. Trump själv kommer att förvisas från Vita huset av det amerikanska folket. Den

kubanska revolutionen, däremot, kommer att fortsätta att segra, mot alla odds, trots alla svårigheter och hot. Och med den kommer
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det latinamerikanska och karibiska idealet, det bolivarianska och martianska idealet, Fidel och Chávez ideal, att bestå och besegra

förrädare, lakejer och deras herrar.

Slumpen har gjort att detta ?lilla reaktionära och neokoloniala toppmöte?, som den kubanske presidenten kallade det, sammanfaller

med tvåhundraårsdagen av kongressen i Panama, som organiserades av Bolívar för att konsolidera unionen mellan de folk som Martí

skulle kalla Vårt Amerika. Denna tvåhundraåriga dröm har då och nu kolliderat med ambitionerna om imperialistisk dominans och

med medverkan och intressen från regionala oligarkier, som är fast beslutna att krossa vårt sekulära motstånd. Aldrig tidigare har

Nerudas verser verkat så nödvändiga och profetiska som på denna årsdag: ?Bolívar vaknar vart hundrade år, när folket vaknar?.

Casa de las Americas, Havanna, 8 mars 2026

  

 

BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba? 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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